

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

یونس نگاه - کابل

۰۳ نومبر ۲۰۲۰



یونس نگاه

## تجمع سران برای افتتاح کامره امنیتی!!

چندی قبل کامره‌های امنیتی میدان هوایی کابل افتتاح شده بود. در صفحه فیسبوک ارگ، عکس افتتاحیه نشر شده بود و نشان می‌داد که این چند مقام امنیتی قطار ایستاده روشن شدن سویچ کامره‌ها را تماشا می‌کردند:

- ۱ - رئیس جمهور که رئیس کل قوای امنیتی است.
- ۲ - معاون اول رئیس جمهور که در آن روزها تازه به گفته خودش مسؤلیت مستقیم امنیت شهر کابل را به عهده گرفته بود.
- ۳ - مشاور امنیت ملی ریاست جمهوری که قرار است مغز متفکر و پلان‌گذار سیاست‌های کلان امنیتی باشد.
- ۴ - وزیر داخله که قرار است پولیس ملی را در سراسر کشور رهبری کند.

کسان دیگری هم بودند که من نمی‌شناسم. شاید مسؤولان درجه دوم و سوم امنیتی کشور نیز در آن محفل آمده بودند تا کامره‌ها را افتتاح کنند. یک دولت چقدر بی‌کاره و بی‌برنامه باشد که در این روزهای پرتشنج و دشوار تمام مقامات ارشد امنیتی‌اش برای افتتاح کامره امنیتی یک میدان هوایی جمع شوند؟ ملت چقدر باید بیچاره باشد که بی‌خار محفل‌بازی و چکر این بی‌کفایت‌های سنگدل را تماشا کند و نپرسد که او بی‌همت "غنی" تو را به افتتاح کامره چی؟ او "صالح" بی‌حیا تو چرا وقتی رئیسست برای افتتاح کامره رفت، نگفتی شما بروید من به‌جای رفتن به آن محفل با یکی از قومندان‌های امنیه تلفونی صحبت می‌کنم؟ وزیر داخله تو چرا نگفتی وقتی افتتاح کامره آن قدر مهم است که نفر اول و دوم امنیتی کشور بروند من به کارهای غیرضروری‌تری چون مرور پلان‌های امنیتی می‌روم؟ مشاور امنیت ملی تو چرا نگفتی که شما سه نفر برای نشان دادن اهمیت کامره کافی هستید، من باشم که کدام اتفاق رخ ندهد؟ امروز نیز در میان گزارش‌های دردناک فاجعه پوهنتون کابل، پی‌هم عکس‌های محافل، تسلیت بازی، فاتحه‌خوانی و اشتراک در تشییع جنازه از دفاتر رهبران و سیاست‌مداران مسؤول مخابره می‌شد. احتمالاً خیلی از مسؤولان امنیتی در

آن ساعات وحشتناک چای می‌خورده‌اند، مانده‌نباشی می‌کرده و خط ریش خود را در آئینه چک می‌کرده‌اند. شاید تعدادی میوه خشک و تازه به همدیگر تعارف می‌کرده‌اند. به حدس من شک نکنید. کار نمی‌کنند بیادری! بی‌همت و بی‌برنامه استند، بسیار بسیار بیکاره هستند.